
UCHWAŁA NR XXXIII/309/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 
2021-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/222/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2021-2034, zmienionej 

- uchwałą Nr XXVIII/268/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/272/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/284/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/293/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/299/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/309/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia
28 września 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 -948 951,72 757 686,68 0,00 0,00 32 550,00 673 234,83 51 901,85 0,00 -1 706 638,40 -20 000,00 -1 706 638,40

2022 1 307 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 297,00 0,00 1 346 297,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 1 695 048,28 824 150,28 35 729,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 898,00 870 898,000,00 30 000,00

2022 787 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 297,00 0,000,00 0,00

2023 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,000,00 0,00

2024 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,000,00 0,00

2025 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,000,00 0,00

2026 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 644 000,00 0,00 2 644 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

2022 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 -66 463,60 -22 463,600,00

2022 x x x x 0,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 -0,01% -0,26% 0,00% 0,00% TAK TAK-0,33%

2022 1,79% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE0,00%

2023 1,74% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE0,00%

2024 1,71% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE0,00%

2025 1,71% 0,00% 0,00% 0,00% NIE NIEx

2026 1,72% 0,00% -0,03% -0,04% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,03% -0,04% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -0,03% -0,03% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 -1 736 638,40 -1 736 638,40 -1 736 638,40 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 71 900,00 -127 656,29 912 621,20 1 027 900,00 0,00 1 027 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 -646 900,00 0,00 -646 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr  XXXIII/309/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia
28 września 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 917 839,74 8 477 113,80 2 262 048,83 120 000,00 231 000,00 321 383,36

B 23 536 839,74 7 449 213,80 2 908 948,83 120 000,00 231 000,00 321 383,36

C 381 000,00 1 027 900,00 -646 900,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 846 079,32 179 784,80 402 300,81 0,00 0,00 0,00

B 846 079,32 179 784,80 402 300,81 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 23 071 760,42 8 297 329,00 1 859 748,02 120 000,00 231 000,00 321 383,36

B 22 690 760,42 7 269 429,00 2 506 648,02 120 000,00 231 000,00 321 383,36

C 381 000,00 1 027 900,00 -646 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 17 027 412,38 5 989 858,80 2 035 578,83 0,00 0,00 0,00

B 17 620 412,38 5 881 958,80 2 682 478,83 0,00 0,00 0,00

C -593 000,00 107 900,00 -646 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 605 709,32 124 784,80 318 930,81 0,00 0,00 0,00

B 605 709,32 124 784,80 318 930,81 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 16 421 703,06 5 865 074,00 1 716 648,02 0,00 0,00 0,00

B 17 014 703,06 5 757 174,00 2 363 548,02 0,00 0,00 0,00

C -593 000,00 107 900,00 -646 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie
Małym. - Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 2 168 503,00 1 478 552,00 618 048,00 0,00 0,00 0,00

B 2 168 503,00 1 531 652,00 564 948,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum
przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica - stworzenie centrum
przyrodniczo-ekologicznego

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2022

A 1 097 990,02 904 000,00 88 320,02 0,00 0,00 0,00

B 1 097 990,02 204 000,00 788 320,02 0,00 0,00 0,00

C 0,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 593 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -593 000,00 -539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/309/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 6 572 307,83

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 6 191 307,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 938,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 938,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 6 007 369,24

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 5 626 369,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 199,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 199,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 000,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 568,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 568,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 630,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 630,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 000,00

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 895,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 895,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 320,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 320,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 000,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 6 890 427,36 2 487 255,00 226 470,00 120 000,00 231 000,00 321 383,36

B 5 916 427,36 1 567 255,00 226 470,00 120 000,00 231 000,00 321 383,36

C 974 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 240 370,00 55 000,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00

B 240 370,00 55 000,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 6 650 057,36 2 432 255,00 143 100,00 120 000,00 231 000,00 321 383,36

B 5 676 057,36 1 512 255,00 143 100,00 120 000,00 231 000,00 321 383,36

C 974 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2021

A 974 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 974 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 5 257 108,36

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 4 337 108,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 5 118 738,36

270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 4 198 738,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

1.3.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Objaśnienia  
do uchwały Nr XXXIII/309/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2021-2034 
 
 
 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do 
dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych 
nakładów finansowych, limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. 
Wprowadzone zmiany dotyczą: 
 
1. W załączniku nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2034: 
 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, 
polegającym na doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie 
finansowej do znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i 
wydatków oraz kwoty długu.  

 
2. W załączniku nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF: 
 

1. W części 1.1.2 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) W przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie 
Małym” (poz. 1.1.2.3) zmienia się limity wydatków w latach 2021 i 2022, poprzez przesunięcie 
wydatków w kwocie 53 100 zł z roku 2021 na rok 2022. 

2) W przedsięwzięciu pn. „Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 
przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica” (poz. 1.1.2.6) zwiększa się limit wydatków 
w roku 2021 o kwotę 700 000 zł i zmniejsza się limit wydatków w roku 2022 o tę samą kwotę 
(przesunięcie wydatków między latami). Zmiana ma na celu dostosowanie poziomu wydatków 
do postępu prac wykonawczych i aktualizowanego harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

3) Przesuwa się przedsięwzięcie pn. „Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 
129026P” (przesunięcie z części 1.1.2 załącznika do części 1.3.2) – tzw. most Arndta. Zwiększa 
się łączne nakłady finansowe o 381 000 zł, ustala się limit wydatków w 2021 roku oraz określa 
się limit zobowiązań. 

2. W części 1.3.2 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie (przesunięcie z części 1.1.2) pn. „Przebudowa mostu 
zlokalizowanego na trasie drogi 129026P”– tzw. most Arndta (poz.1.3.2.6). Zwiększa się łączne 
nakłady finansowe o 381 000 zł, ustala się limit wydatków w 2021 roku oraz określa się limit 
zobowiązań. Zwiększenie łącznych nakładów finansowych wynika z wartości ofertowych 
uzyskanych w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB26587-8892-4CC1-BCAF-65B92E386B49. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

